様式第25号(第10条関係)(細則様式第6号)
開発区域内における建築等制限解除申請書
年　　月　　日
　牧之原市長　あて
	申請者　住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

電話番号

　都市計画法第37条第1号の規定により、開発区域内の土地における建築等の制限解除を申請します。
	開発行為許可年月日番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	建築物の制限解除を申請する土地の区域

	予定建築物等の用途、規模、構造及び棟数

	申請の理由

(注)「申請の理由」の欄には、申請の理由を具体的に記載すること。
添付書類
1　開発区域位置図(縮尺1／50,000以上)
2　許可に係る土地利用計画図
3　建築物等の位置図、配置図
4　建築物等の平面図及び立面図(縮尺1／200以上)
5　防災施設の出来形図
6　擁壁の出来形図
7　公共施設に関する工事についての当該施設の管理者又は管理者となるべき者の工事の検査結果を示す書面及び進捗状況を示す書面
8　工事の施行状況が確認できる写真
9　建築工事工程表
10　品質管理表
　なお、上記1から4の図面については、建築確認申請と同一のものとし、併記可能なものは別葉としなくてもよい。